
南部スポーツ・コミュニティプラザ利用料金一覧（令和６年７月～）

【南部スポコミ：団体利用料金（体育館・多目的ルーム）】 ※ （  ） 内は、一般の料金

単位時間 体育館 多目的ルーム

午前9時30分～午前11時30分
4,300円

（8,600円）
500円

（1,000円）

午前11時45分～午後1時45分
4,300円

（8,600円）
500円

（1,000円）

午後2時～午後4時
4,300円

（8,600円）
500円

（1,000円）

午後4時15分～午後6時15分
4,300円

（8,600円）
500円

（1,000円）

午後6時30分～午後8時30分
4,300円

（8,600円）
500円

（1,000円）

午後8時45分～午後10時45分
4,300円

（8,600円）
500円

（1,000円）

【南部スポコミ：団体利用料金（温水プール）】 ※ （  ） 内は、一般の料金

【南部スポコミ：個人利用料金（トレーニングルーム）】 ※ （  ） 内は、一般の料金

単位時間
トレーニングルーム

大人

1時間以内
50円

（100円）

2時間以内
100円

（200円）

※ 単位時間を超過した場合は、超過時間1時間以内につき一般100円、会員50円とする。

【南部スポコミ：個人利用料金（温水プール）】 ※ （  ） 内は、一般の料金

※ 就学前の幼児の使用については無料とする。

※ 単位時間を超過した場合は、超過時間1時間以内につき大人一般200円、大人会員100円、中学生以下一般100

円、中学生以下会員50円とする。

単位時間 温水プール

1時間以内  1コース
1,200円

（2,400円）

1時間以内  全コース
7,250円

（14,500円）

単位時間
温水プール

大人 中学生以下

1時間以内  
100円

（200円）
50円

（100円）

2時間以内  
200円

（400円）
100円

（200円）




